
UCHWAŁA NR XXV/212/16
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Koronowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 1, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji przedmiotowej Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na dofinansowanie 
kosztów bieżącego utrzymania dróg.

§ 2. Ustala się następujące stawki netto dotacji przedmiotowej w zakresie bieżącego utrzymania dróg będących 
własnością gminy i będących we władaniu gminy:

1) Transport materiałów ciągnikiem New Holand CBY HS38 z przyczepą (10 t.) – 85,00zł/h;

2) Transport  materiałów ciągnikiem New Holand CBY HW19 z przyczepą (15 t.) – 120,00zł/h;

3) Zwożenie drewna z wycinki ciągnikiem New Holand z przyczepą (10 t.) CBY HS38 – 85,00t/h;

4) Zwożenie drewna z wycinki ciągnikiem New Holand z przyczepą (15 t.) CBY HW19 – 120,00zł/h;

5) Odśnieżanie dróg gminnych ciągnikiem New Holand CBY HS38 – 85,00zł/h;

6) Odśnieżanie dróg gminnych ciągnikiem New Holand CBY HW19 – 120,00zł/h;

7) Transport materiałów ciągnikiem C360 z przyczepą BYN 038H – 85,00zł/h;

8) Równanie dróg gruntowych  równiarką XCMG lub DZ122B – 115,00zł/h;

9) Wałowanie dróg gruntowych walcem wibracyjnym samojezdnym KEYS – 150,00zł/h;

10) Załadunek materiałów koparko-ładowarkami CAT lub JCB4CX – 85,00zł/h;

11) Prace przy wycince prowadzone koparko-ładowarkami CAT lub JCB4CX – 85,00zł/h;

12) Równanie dróg prowadzone koparko-ładowarkami CAT lub JCB4CX – 85,00zł/h;

13) Odśnieżanie dróg koparko-ładowarkami CAT lub JCB4CX – 85,00zł/h;

14) Naprawy miejscowe nawierzchni bitumicznych "masa na ciepło" – recykler+przyczepa – 150,00zł/h;

15) Mechaniczne zamiatanie ulic zamiatarką ciągnikową  – 80,00zł/h;

16) Odśnieżanie i posypywanie dróg piaskarką Star CBY NE43 + Ozamet – 110,00zł/h;

17) Rozdrabnianie gałęzi i drewna z wycinki rębakiem z ciągnikiem – 85,00zł/h;

18) Mechaniczne koszenie poboczy dróg  kosiarką rotacyjną – 80,00zł/h;

19) Wykrzewianie i wycinka drzew piłami motorowymi PS032 lub PS250 – 40,00zł/h;

20) Zagęszczanie gruntu zagęszczarką – 40,00zł/h;

21) Wytwarzanie energii elektrycznej przy pracach związanych z bieżącym utrzymaniem dróg agregatem 
prądotwórczym – 45,00zł/h;

22) Wycinanie asfaltu piłą spalinową do cięcia mas asfaltowych – 50,00zł/h;

23) Transport materiałów samochodem ciężarowym do 10 t (Iveco CBY FT57, Star CBY NE43) – 4,00zł/km;

24) Transport materiałów samochodem ciężarowym powyżej 10 t (Iveco CBY FV57) - 4,00zł/km;

25) Transport materiałów samochodem z HDS – 4,00zł/km;

26) Transport pracowników samochodem do 10 osób (Ford CBY 23178, Ford CBY 51NL) – 3,30zł/km;

Id: 48A09703-FFA1-41FE-A10C-E09842701779 Strona 1



27) Stawka za 1 rbh pracownika – 27,00zł/h;

28) Stawka za 1 rbh za osobę z robót publicznych/prac społeczno-użytecznych – 11,00zł/h.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Koronowie Nr XXII/201/16 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 24 
lutego 2016 roku w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Koronowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Włodzimierz Domek

Id: 48A09703-FFA1-41FE-A10C-E09842701779 Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego może być udzielona dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu budżetowego,
kalkulowana według stawek jednostkowych. Stawki ustala organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego. Rada Miejska w Koronowie na podstawie zawartych uprawnień określiła stawki dotacji
przedmiotowej w zakresie bieżącego utrzymania dróg będących własnością gminy i będących we władaniu
gminy.

Id: 48A09703-FFA1-41FE-A10C-E09842701779 Strona 1




